

Telsių keliai

ĮKAINOTŲ DARBŲ SĄRAŠAS

Mes siūlome:

Eil. Nr.	Darbų ir medžiagų pavadinimas	Mato vienetai	Preliminarūs darbų kiekiai*	Vieneto kaina (Eur)	Darbų kaina, be PVM (Eur)
1	2	3	4	5	6
1.	Išlyginamojo sluoksnio iš asfaltbetonio mišinio paklojimas	t	1600	113,40	181.440,00
2.	Duobių remontas frezuojant	m ²	3600	28,47	102.492,00
3.	Duobių užtaisymas:	t			
3.1.	karštu asfaltbetonio mišiniu		80	197,40	15.792,00
3.2.	šaltu asfaltbetonio mišiniu		20	205,80	4.116,00
4.	Asfaltbetonio viršutinio dangos sluoksnio įrengimas 4 cm storio	m ²	400	12,58	5.032,00
5.	Viensluoksnės asfalto pagrindo-dangos įrengimas:	m ²			
5.1.	5 cm storio		400	24,50	9.800,00
5.2.	6 cm storio		400	26,68	10.672,00
6.	Gruntavimas, išpilant 1 t bituminės emulsijos ant nuvalyto paviršiaus	t	5	805,35	4.026,75
7.	Dangos mechaninis šlavimas	val.	20	93,45	1.869,00
8.	Asfaltbetonio dangos frezavimas (iki 5 cm gylio)	m ²	1000	3,09	3.090,00
9.	Pagrindų įrengimas, įskaitant paskleidimą ir sutankinimą:	m ³			
9.1.	Smėlio		220	19,13	4.208,60
9.2.	Žvyro		320	21,06	6.739,20
9.3.	Skaldos (dolomitinės)		320	44,78	14.329,60
9.4.	Žvyro – dolomitinės skaldos (30 %) mišinio		400	25,75	10.300,00
10.	Kelio griovio kasimas, neišvežant grunto	m ³	200	1,87	374,00
11.	Grunto išvežimas, formuojant kelio griovį	m ³	200	4,56	912,00
12.	Kelio rezervo planiravimas mechanizuotai	m ²	4000	0,28	1.120,00
13.	Kelkraščių įrengimas	m ²	400	3,80	1.520,00
14.	Kelkraščių sustiprinimas smėlio – žvyro mišiniu, pridedant 40 % skaldos (sluoksnio storis iki 6	m ²	1200	3,02	3.624,00
15.	Kelkraščių dangos (h-15 cm) įrengimas iš dolomitinės skaldos	m ²	160	8,24	1.318,40

16.	Kelkraščio įrengimas iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio 0/22 su 20 % dirvožemio ir žolės sėklomis (iki h-8 cm)	m ²	240	4,60	1.104,00	+
17.	Vejos atstatymas (iki 10 cm storio) iš dirvožemio su žolės sėklomis	m ²	400	6,16	2.464,00	+
18.	Grunto kasimas pakraunant į autosavivarčius	m ³	400	3,73	1.492,00	+
19.	Grunto vežiojimas (su darbais sąvartoje)	m ³	400	4,81	1.924,00	+
20.	Medžiagų pervežimas, jeigu darbai vykdomi ne Mažeikių miesto ribose	t*km	4000	0,19	760,00	+
21.	Statybinio laužo ir šiukšlių išvežimas bei utilizavimas	t	40	19,38	775,20	+
22.	Betono plytelių ir trinkelų ardymas	m ²	800	1,48	1.184,00	+
23.	Betoninių trinkelų įrengimas, užpilant siūles smėliu, neįskaitant trinkelų kainos	m ²	400	15,62	6.248,00	+
24.	Betono trinkelų (60 mm storio) šaligatvių įrengimas, užpilant siūles smėliu	m ²	400	27,24	10.896,00	+
25.	Betono trinkelų (70 mm storio) šaligatvių įrengimas, užpilant siūles smėliu	m ²	400	29,13	11.652,00	+
26.	Betono trinkelų (80 mm storio) šaligatvių įrengimas, užpilant siūles smėliu	m ²	400	31,28	12.512,00	+
27.	Betono trinkelų (375x375 mm storio) šaligatvių įrengimas, užpilant siūles smėliu	m	400	27,24	10.896,00	+
28.	Kelio bortų (1000x150x300 mm) įrengimas	m	320	28,82	9.222,40	+
29.	Kelio bortų (1000x150x220 mm) įrengimas	m	320	28,82	9.222,40	+
30.	Kelio bortų ardymas	m	600	5,15	3.090,00	+
31.	Vejos bortų (1000x80x200 mm) ant betoninio pagrindo įrengimas	m	200	13,77	2.754,00	+
32.	Vejos bortų (1000x50x200 mm) ant betoninio pagrindo įrengimas	m	200	13,51	2.702,00	+
33.	Vejos įrengimas (10 cm storio dirvožemio), užsėjant žole	m ²	800	5,36	4.288,00	+
34.	Šulinio angos paaukštinimas (h-15 cm) gelžbetoniniais žiedais, užtaisant asfaltbetonio mišiniu	vnt.	25	196,59	4.914,75	+
35.	Resursai: ketiniai liukai (plaukiojančio tipo)	vnt.	25	178,50	4.462,50	+

36.	Vamzdžių įvadų į šulinius įrengimas	vnt.	8	45,18	361,44	+
37.	0,7 m skersmens lietaus šulinėlių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas	m ³	1	1166,90	1.166,90	+
38.	1,0 m skersmens lietaus šulinėlių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas	m ³	2	1074,15	2.148,30	+
39.	Betoninių konstrukcijų ardymas (gelžbetoninės pralaidos, monolitinio betono danga)	m ³	4	82,95	331,80	+
40.	Minkštų veislių medžių (iki d ≤ 16 cm storio) kirtimas	vnt.	8	37,56	300,48	+
41.	Krūmų kirtimas	m ²	1200	0,91	1.092,00	+
42.	Nukirstų medžių liekanų, kelmų, krūmų liekanų išvežimas	m ³	20	18,19	363,80	+
Viso (be PVM):					491.103,52	+
PVM (21 proc.):					103.131,74	
Iš viso (su PVM):					594.235,26	+

***Pastaba.** Perkamų darbų kiekiai yra preliminarūs ir bus naudojami pasiūlymų vertinime, ekonomiškai naudingiausia pasiūlymui bei pirkimo nugalėtojų nustatyti, ir nebus laikomi maksimaliais.